2024年 12月 6日

各 位

上 場 会 社 名  株式会社 ミ ロ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 弥勒 美彦

（コード番号：7983 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者   取締役管理本部本部長  宮地 雅久

（TEL 088-863-3310）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年 12月 15日に公表しました 2024年 10月期の期末配当予

想について、本日開催の取締役会において下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1.修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  10.00 20.00

今 回 修 正 予 想  2.00 12.00

当 期 実 績 10.00

前 期 実 績

（2023 年 10 月期）
20.00 25.00 45.00

2.修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営の基本方針として、業績に応じた配当を安定的に継続するこ

とを重視しております。しかしながら、本日、東京証券取引所の TDnetで開示しております「減損損失の計上、

繰延税金資産の取崩し及び 2024年 10月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の理由により、業

績が大きく後退することから、2024年 10月期の期末配当予想につきましては、1株あたり 10円から 2円に修

正いたします。

以 上